1
[image: image2.png]i 11 L

— e 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES SOBRE A MANUTENÇÃO DAS GALERIAS FLUVIAIS SOB A ESTRADA PROFESSORA NEUZA COELHO DA SILVA (MMR-084).
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, informações sobre a manutenção das galerias fluviais sob a MMR-084, denominada Estrada Professora Neuza Coelho da Silva.

Considerando pedido feito por este vereador em 19 de outubro de 2015, em anexo.

Considerando também pedidos feitos por moradores, que solicitam imediatas providências, tendo em vista que 18 meses se passaram e não foram executadas obras no local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 14 de agosto de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]